
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 3

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 11/2023 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 6/2023 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PANIFICAÇÃO E REFRIGERADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA DURANTE 12 MESES

Expedição: Homologação:15/02/2023 AbertaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 15:06 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: DEISIELE ELIAS FARIA OJEDA-EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 Baguete simples 60cm por unidade UND 2.490,0050,0000 49,8000

2 1 Mini pão francês 25g por unidade KG 1.430,00100,0000 14,3000

3 1 Mini pão francês integral 25g por unidade KG 4.747,50250,0000 18,9900

4 1 Pão de aveia 75 gramas por unidade UND 10.000,004.000,0000 2,5000

5 1 Pão de batata 50g por unidade UND 9.000,004.000,0000 2,2500

6 1 Pão de leite (tipo cachorro quente) - 50g por unidade UND 6.000,006.000,0000 1,0000

7 1 Pão de leite (tipo cachorro quente) - 80g por unidade UND 10.000,008.000,0000 1,2500

8 1 Pão de leite (tipo cachorro quente) - 100g por unidade UND 4.950,003.000,0000 1,6500

9 1 Pão doce de goiabada 1kg UND 7.770,00300,0000 25,9000

10 1 Pão doce com cobertura de calda de açúcar 75g por unidade UND 11.200,007.000,0000 1,6000

11 1 Pão doce com cobertura de creme e coco 75g por unidade UND 6.600,004.000,0000 1,6500

12 1 Pão francês 50g por unidade KG 57.200,004.000,0000 14,3000

13 1 Pâo francês integral 50g por unidade KG 78.819,004.300,0000 18,3300

14 1 Pão tipo hamburguês 50g por unidade UND 3.600,003.000,0000 1,2000

15 1 Pão tipo hamburguês 80g por unidade UND 3.200,002.000,0000 1,6000

16 1 Pão tipo hamburguês com gergelim 80g por unidade UND 5.430,003.000,0000 1,8100

17 1 Rosca de leite condensado com coco 1kg KG 2.340,00120,0000 19,5000

18 1
Bolo confeitado com papel de arroz infantil com 1 kg.
Especificação: massa branca simples, úmida e

KG 5.490,00100,0000 54,9000

19 1
Bolo confeitado de 4 leites com morango com
1kg.Especificação: massa branca simples, úmida e aerada

KG 1.120,0020,0000 56,0000

20 1
Bolo confeitado de amendoim com 1kg. Especificação: massa
branca simples, úmida e aerada, assada ao

KG 1.372,5025,0000 54,9000

21 1
Bolo confeitado de chocolate com 1 kg. Especificação: Massa
úmida e aerada de chocolate, assada ao

KG 1.696,8030,0000 56,5600

22 1
Bolo confeitado de prestígio com 1 kg. Especificação: massa
úmida e aerada de chocolate, assada ao

KG 1.696,8030,0000 56,5600

23 1
Bolo confeitado de frutas com 1 kg. Especificação: massa
branca simples, úmida e aerada, assada ao

KG 1.098,0020,0000 54,9000

24 1
Bolo confeitado dois amores com 1 kg. Especificação: massa de
chocolate, úmida e aerada, assada ao

KG 1.921,5035,0000 54,9000

25 1
Bolo de cenoura com cobertura craquelada de chocolate.
Unidade (tabuleiro/forma de 40cm x 30cm com a

UND 1.030,0020,0000 51,5000

26 1
Bolo de cenoura com cobertura craquelada de chocolate.
Unidade (tabuleiro/forma de 60cm x 40cm com

UND 1.318,0020,0000 65,9000

27 1
Bolo de chocolate (nega maluca - massa de chocolate e
cobertura de brigadeiro com granulado): Unidad

UND 2.646,4040,0000 66,1600

28 1
Bolo de chocolate (nega maluca - massa de chocolate e
cobertura de brigadeiro com granulado): Unida

UND 1.793,2020,0000 89,6600

29 1
Bolo de coco gelado: Unidade com aproximadamente 50g.
Especificação: massa branca molhada em leite

UND 1.350,00300,0000 4,5000

30 1
Bolo formigueiro com calda de chocolate e granulado. Unidade
(tabuleiro/forma de 40cm x 30cm com alt

UND 631,6010,0000 63,1600

31 1
Bolo formigueiro com calda de chocolate e granulado. Unidade
(tabuleiro/forma de 60cm x 40cm com al

UND 830,0010,0000 83,0000

32 1
Bolo de fubá: Unidade (tabuleiro/forma de 40cm x 30cm com
altura mínima de 5cm)

UND 531,6010,0000 53,1600

33 1
Bolo de fubá: Unidade (tabuleiro/forma de 60cm x 40cm com
altura mínima de 7cm)

UND 730,0010,0000 73,0000

34 1
Bolo no Pote: Unidade (Pote 250g).  Especificação: massa
branca com recheio de ganache de chocolate

UND 7.830,001.000,0000 7,8300

35 1
Bolo no Pote: Unidade (Pote 250g).  Especificação: massa de
chocolate com recheio de ganache branco

UND 7.830,001.000,0000 7,8300

36 1
Bolo simples de sabores variados com cobertura. Unidade
(tabuleiro/forma de 60cm x 40cm com altura m

UND 5.160,0080,0000 64,5000



Prefeitura Municipal de Guapirama Página 2 de 3

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 11/2023 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 6/2023 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PANIFICAÇÃO E REFRIGERADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA DURANTE 12 MESES

Expedição: Homologação:15/02/2023 AbertaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 15:06 - Usuário: 14 - josiane

37 1
Bolo simples de sabores variados sem cobertura. Unidade
(tabuleiro/forma de 60cm x 40cm com altura m

UND 1.226,6020,0000 61,3300

38 1
Bolo “pão de ló”: Unidade (tabuleiro/forma de 60cmX40cm  com
altura mínima de 5cm)

UND 516,6010,0000 51,6600

39 1
Bolo “pão de ló” de chocolate: Unidade (tabuleiro/forma de
60cmX40cm  com altura mínima de 5cm)

UND 566,6010,0000 56,6600

40 1 Pudim de leite condensado com calda de caramelo com 1kg KG 330,0010,0000 33,0000

41 1 Bolachinhas de nata - 1kg KG 897,5025,0000 35,9000

42 1 Bolachinhas de nata com goiabada - 1kg KG 997,5025,0000 39,9000

43 1 Fatias húngaras - 1kg KG 3.710,00100,0000 37,1000

44 1
Mini Churros.  Cento. Recheado com doce de leite e polvilhado
com açúcar e canela – tipo festa

CET 2.850,0030,0000 95,0000

45 1
Sonho. 1kg. Sabor/ Recheio: Creme belga. O peso individual de
cada sonho deve ser de aproximadament

KG 269,6010,0000 26,9600

46 1
Sonho. 1kg. Sabor / Recheio: Doce de leite. O peso individual
de cada sonho deve ser de aproximadam

KG 472,6020,0000 23,6300

47 1
Sonho. 1kg. Sabor / Recheio: Goiabada. O peso individual de
cada sonho deve ser de aproximadamente

KG 438,0020,0000 21,9000

48 1
Pãezinhos Lua de Mel. 1kg.  Especificações Técnicas:
Pãezinhos assados com recheio de creme de conf

KG 2.950,00100,0000 29,5000

49 1 Palitinhos de chocolate - 1kg KG 1.597,5030,0000 53,2500

50 1
Pão de mel. 1kg. Bolo de Mel com Cobertura de Chocolate.
Sabores do recheio: chocolate e doce de le

KG 1.090,0020,0000 54,5000

51 1 Sequilhos simples - 1kg KG 332,6010,0000 33,2600

52 1
Baguete recheada com frango cremoso - 1kg. Especificações:
massa leve, fina e macia, bem recheada co

KG 5.033,00100,0000 50,3300

53 1 Biscoito de polvilho - 1kg KG 2.995,0050,0000 59,9000

54 1
Croissant de Frango e Requeijão Cremoso.  1kg – cada
croissant deve pesar aproximadamente 50g cada.

KG 967,5015,0000 64,5000

55 1
Croissant de presunto e queijo. 1kg – cada croissant deve pesar
aproximadamente 50g cada. Massa fol

KG 967,5015,0000 64,5000

56 1
Torta de frango. Unidade (tabuleiro/forma de 40cm x 30cm).
Especificações: massa leve e macia, bem

UND 1.998,9030,0000 66,6300

57 1
Torta de frango.  Unidade (tabuleiro/forma de 60cmX40cm).
Especificações: massa leve e macia, bem r

UND 666,3010,0000 66,6300

58 1
Torta de presunto e queijo.  Unidade (tabuleiro/forma de 40cm X
30cm). Especificações: massa leve e

UND 994,9515,0000 66,3300

59 1
Torta de presunto e queijo. Unidade (tabuleiro/forma de 60cm x
40cm). Especificações: massa leve e

UND 1.380,0015,0000 92,0000

60 1
Bolo salgado tipo torta fria de frango - 1kg. Montagem: pão de
forma sem casca, maionese, recheio d

KG 1.647,0030,0000 54,9000

61 1 Empadinha de Frango. 1kg. Peso individual de 50g KG 3.573,2040,0000 89,3300

62 1
Empadão de Frango.  Unidade (tabuleiro/forma de 40cm X
30cm). Especificações: massa leve e macia, b

UND 3.893,2040,0000 97,3300

63 1 Enroladinho de Presunto e Queijo.  Cento – Salgado tipo festa CET 1.374,9015,0000 91,6600

64 1 Enroladinho de Salsicha. Cento – Salgado tipo festa CET 1.374,9015,0000 91,6600

65 1 Esfiha de carne. Cento - Salgado tipo festa CET 4.583,0050,0000 91,6600

66 1
Esfiha aberta de carne (tipo pizza). 1kg. Peso individual de
aproximadamente 60 - 80g.

KG 1.334,5826,0000 51,3300

67 1
Esfiha aberta de frango cremoso (tipo pizza).  1kg. Peso
individual de aproximadamente 60 - 80g

KG 1.301,5626,0000 50,0600

68 1
Esfiha aberta de queijo (tipo pizza).  1kg. Peso individual de
aproximadamente 60 - 80g

KG 1.316,3826,0000 50,6300

69 1
Hamburgão. Unidade - Salgado individual “tipo bar” com recheio
de hambúrguer, presunto, queijo e tom

UND 7.330,001.000,0000 7,3300

70 1 Mini Pizza. Cento - Salgado tipo festa CET 3.309,9030,0000 110,3300

71 1 Pão de queijo. Cento - Salgado tipo festa CET 5.216,5050,0000 104,3300

72 1
Quibe assado com queijo. (tabuleiro/forma de 40cm X 30cm).
Especificações: massa - carne moída de 1

UND 1.966,6020,0000 98,3300

73 1 Bolinha de queijo - 100 unidades CET 4.500,0050,0000 90,0000

74 1 Coxinha de frango - 100 unidades CET 4.500,0050,0000 90,0000



Prefeitura Municipal de Guapirama Página 3 de 3

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 11/2023 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 6/2023 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PANIFICAÇÃO E REFRIGERADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA DURANTE 12 MESES

Expedição: Homologação:15/02/2023 AbertaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 15:06 - Usuário: 14 - josiane

75 1 Enroladinho de salsicha - 100 unidades CET 1.800,0020,0000 90,0000

76 1 Quibe frito - 100 unidades CET 1.800,0020,0000 90,0000

77 1 Pastel de carne - 100 unidades CET 1.833,2020,0000 91,6600

78 1 Pastel de presunto e queijo. 100 unidades CET 1.833,2020,0000 91,6600

79 1 Pastel de queijo - 100 unidades CET 1.833,2020,0000 91,6600

80 1 Rissoles de carne - 100 unidades CET 4.500,0050,0000 90,0000

81 1 Rissoles de presunto, queijo e orégano - 100 unidades CET 2.250,0025,0000 90,0000

82 1
Lanche natural de frango. Unidade. Composição: pão de forma,
requeijão, frango cremoso, cenoura ral

UND 3.315,00500,0000 6,6300

83 1
Lanche natural de presunto e queijo. Unidade. Composição: pão
de forma, requeijão, presunto, queijo

UND 1.890,00300,0000 6,3000

84 1
Lanche natural de frango integral 1. Unidade. Composição: pão
de forma integral, requeijão, frango

UND 331,5050,0000 6,6300

85 1
Lanche natural de frango integral 2. Unidade. Composição: pão
francês integral, requeijão, frango c

UND 331,5050,0000 6,6300

86 1
Lanche natural de presunto e queijo integral 1. Unidade.
Composição: pão de forma integral, requeij

UND 330,0050,0000 6,6000

87 1
Lanche natural de presunto e queijo integral 2. Unidade.
Composição: pão francês integral, requeijã

UND 331,5050,0000 6,6300

88 1
Lanche natural de atum integral. Unidade. Composição: pão de
forma integral, requeijão, patê de atu

UND 375,0050,0000 7,5000

89 1
Mini Lanche Natural com Pão de Batata. Unidade. Composição:
Pão de Batata 50g, frango cremoso ou pr

UND 375,0050,0000 7,5000

90 1
Sanduiche de Metro. Unidade. Composição: Baguete de 60cm,
requeijão, presunto, queijo, salame fatia

UND 840,0030,0000 28,0000

91 1
Apresuntado - 1 kg. Produto de primeira qualidade, resfriado
(peça inteira, pedaços ou fatiado); pr

KG 2.866,00100,0000 28,6600

92 1
Iogurte de coco. Garrafa de 1,25 litros. Produto a base de leite
pasteurizado semidesnatado e/ou le

LT 13.200,00800,0000 16,5000

93 1
Iogurte de morango.  Garrafa de 1,25 litros. Produto a base de
leite pasteurizado semidesnatado e/o

LT 13.280,00800,0000 16,6000

94 1
Iogurte de Salada de Frutas.  Garrafa  de 1,25 litros. Produto a
base de leite pasteurizado semides

LT 6.600,00400,0000 16,5000

95 1
Iogurte natural. Copo de 170g.  Produto obtido através de leite
ou leite reconstituído padronizado.

CO 1.465,00250,0000 5,8600

96 1
Iogurte sem lactose. Copo/Garrafinha 170g. Produto obtido a
partir de leite ou leite reconstituído

CO 425,00100,0000 4,2500

97 1
Leite integral pasteurizado. Pacote de 1 litro, refrigerado. Leite
Tipo “A”. Deve ser entregue com

LT 63.200,008.000,0000 7,9000

98 1
Peito de Peru Cozido e Defumado. 1kg. Produto de primeira
qualidade, resfriado (peça inteira, pedaç

KG 5.450,00100,0000 54,5000

99 1
Presunto - 1kg. Produto de primeira qualidade, resfriado (peça
inteira, pedaços ou fatiado); proven

KG 17.900,00500,0000 35,8000

100 1
Queijo minas - 1kg. Queijo minas frescal, com faces planas,
bordas retas, crosta lisa, fina e amare

KG 6.450,00100,0000 64,5000

101 1
Queijo mussarela - 1kg. Produto de primeira qualidade, resfriado
(peça inteira, pedaços ou fatiado)

KG 30.960,00600,0000 51,6000

102 1
Mortadela - 1kg. Produto de primeira qualidade, resfriado (peça
inteira, pedaços ou fatiado); prove

KG 2.900,00100,0000 29,0000

103 1
Sorvete de Frutas.  Picolé de frutas, sabor abacaxi
aproximadamente 60 gramas cada. Validade mínima

UND 8.750,002.500,0000 3,5000

104 1
Sorvete de Frutas.  Picolé de frutas, sabor uva
aproximadamente 60 gramas cada. Validade mínima de

UND 8.750,002.500,0000 3,5000

105 1
Sorvete de Leite.  Picolé com leite, sabores variados (chocolate,
leite condensado e morango) embal

UND 8.600,002.000,0000 4,3000

106 1
Sorvete de Leite.  Picolé com leite, “tipo napolitano” embalado
individualmente pesando aproximadam

UND 4.300,001.000,0000 4,3000

570.387,97Total do Fornecedor

570.387,97Total Geral


